РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018  № 153
О внесении изменений в

постановление администрации города

Мценска от 19.12.2017г. № 1358

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории города Мценска на 2018 год»

С целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 19.12.2017г. № 1358 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска на 2018 год», следующие изменения:

1.1. Пункты 1, 2, 3, 4, 5, 6 раздела «Пасхальные цветы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Тип

нестацио-

нарного торгового объекта
	Место-

располо-

жение (адрес)

нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Предполагаемый ассорти

мент реализуе

мых товаров
	Предостав

ляемая площадь для размещения

нестацио-

нарного торгового

объекта

кв.м
	Режим работы нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестацио

нарного торгового объекта (дата, месяц, год)

	Пасхальные цветы

	1
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо, с левой стороны от въезда на терр. ярмарки)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00
до18.00
	С 20.03.2018г.
по 17.04.2018г.

	2
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо, с левой стороны от въезда на терр. Ярмарки)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00
до18.00
	С 20.03.2018г.
по 17.04.2018г.

	3
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо, с левой стороны от въезда на терр. ярмарки)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00
до18.00
	С 20.03.2018г.
по 17.04.2018г.

	4
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо, с левой стороны от въезда на терр. ярмарки)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00
до18.00
	С 20.03.2018г.
по 17.04.2018г.

	5
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00

до18.00
	С 20.03.2018г.

по 17.04.2018г.

	6
	Лоток

	г.Мценск, ул.Ленина (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского Райпо, с левой стороны от въезда на терр. ярмарки)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00

до18.00
	С 20.03.2018г.

по 17.04.2018г.

1.2. дополнить пунктом 13 раздел «Пасхальные цветы»  следующего содержания:

	№ п/п
	Тип

нестацио-

нарного торгового объекта
	Место-

располо-

жение (адрес)

нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Предполагаемый ассорти

мент реализуе

мых товаров
	Предостав

ляемая площадь для размещения

нестацио-

нарного торгового

объекта

кв.м
	Режим работы нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестацио

нарного торгового объекта (дата, месяц, год)

	13
	Лоток

	г.Мценск, ул.Машинострои

телей (площадка, прилегаюшая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»)
	Государственная
	Цветы искусственные
	4
	С 8.00

до18.00
	С 20.03.2018г.

по 17.04.2018г.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

А. Н. Беляев